
  

Välkommen till Astrid Lindgrens barndomshem Näs och upplev 
utställningen ” Astrid Lindgren och sagans kraft”, som tar avstamp 
i hennes barndom och tar dig genom hennes olika livskapitel.  

Dyk ner i krigsdagböckerna eller fördjupa dig i hennes politiska 
ställningstagande. Lyssna och sjung med i sångskatten hon skapat 
och förstå inspirationen till de sagor som lämnat avtryck över hela 
världen.  

Med guide kan du besöka Astrids barndomshem, som är ett privat 
hem och som ägs av hennes brorsdöttrar. Upplev Astrids egen 
historia och känn in atmosfären från dåtiden. Guidning på svenska, 
engelska och tyska.  

Pris grupper 2024 (minst 20 personer)  
Entré Astrid Lindgrens Näs  
15-64 år  190 SEK/person 
Från 65 år 140 SEK/person 
Entré med guidad visning av Astrid Lindgrens barndomshem 
15-64 år  360 SEK/person 
Från 65 år 310 SEK/person  
Bokningsförfrågan: bokning@astridlindgrensnas.se 

Välkommen att lära känna 
                      Astrid Lindgren! 

 

Guidad cykeltur till             
filminspelningsplatserna 

En unik guidad cykeltur i Astrid Lindgrens barndomstrakter med filmhemlisar, lokala smaker och 
mycket glädje! En lärorik dag bakom kulisserna i Mariannelund eller Katthult och Bullerbyn där Astrid 
Lindgrens klassiska filmer spelades in. Längs turen får du dessutom lära dig mer om naturen, kulturen 
och de småländska traditionerna samt provsmaka lokalt mathantverk. I turen ingår även fikastopp med 
matig köttbullemacka. Alla kan vara med, i korgcykling är det nämligen inte den som kommer först i 
mål som vinner utan den som upplevt mest längs vägen. Guidning på svenska, engelska och tyska. 
Turerna startar och slutar vid Filmbyn Småland i Mariannelund.  

Pris grupper 2024 (minst 10 personer)  
25 km Katthult Bullerbyn, turen körs på elcykel (5h) 1595 SEK/person  
5 km Smaka på Mariannelund  (3 h)    695 SEK/person  
Bokningsförfrågan: info@cyklaifilmlandskapetsmaland.se 



 

Filmbyn Småland   
- där Astrid Lindgrens  

filmer bor  

På Filmbyn Småland i Mariannelund får du uppleva inspelningsmiljöer från Astrid Lindgrens älskade filmer. 
Du får också se originalrekvisita, lära dig om hur filmerna gjordes, sjunga till filmmusik och spela in egen film 
när du hoppar över Helvetesgapet eller hissas upp i flaggstången. 
 
Är du intresserad av filmskapande i utställningen och i Upplevelseskogen? Vi hjälper grupper att skapa bilder 
och filmer "content till sociala medier" från ert besök på Filmbyn.  Pris: 1800 SEK/grupp. 
Guidade turer i utställningen, cirka 60 min Pris: 1500 SEK plus entréavgift 170 SEK/person. (Minst 10 
personer). 
Guidad introduktion till Filmbyn, cirka 20 min. Pris: 900 SEK plus entréavgift. (Minst 15 personer). 
Blir du hungrig av alla äventyr finns köttbullerestaurang Skogen i samma lokaler och i vår butik kan du köpa 
minnen från ert besök i Astrid Lindgrens hembygd. Bokningsförfrågan: info@filmbyn.se 

Det otillgängliga skogsområdet utanför Vimmerby har i alla tider haft rykte om sig att vara ett 
tillhåll och gömställe för rövare. Smålands djupa och gamla skogar har inspirerat Astrid Lindgren, 
inte konstigt att Norra Kvills nationalpark för tankarna till Ronja Rövardotters Mattiskog. Här finns 
den orörda vildmarken med mossbeklädda stenar, skogstjärnar och riktig gamla tallar. Vandra 
tillsammans med våra guider upp till den vidunderliga utsikten och lär dig mer om skogen, svensk 
folktro, allemansrätten och småländskt kulturarv. Längs turen provsmakar vi lokalt mathantverk. 
Välkommen till en unik upplevelse! Längd 4 km i kuperad terräng. Guidning på svenska, engelska 
och tyska.  
Pris grupper 2024 (minst 10 personer) 
Inkl. guide, matig macka, provsmakning (3 h)   695 SEK/person 
Inkl. guide, provsmakning samt matlagning över öppen eld (4-5 h) 1195 SEK/person 
Bokningsförfrågan: info@cyklaifilmlandskapetsmaland.se 

Ronjavandring i riktig rövarskog  
Norra Kvills nationalpark    

Gruppresa i Astrid Lindgrens Småland för den som vill kombinera kunskap och nostalgi 
med natur-, kultur- och smakupplevelser.  Aktiviteterna kan bokas efter önskemål:    

2 dagar  Astrid Lindgrens Näs, cykeltur eller Filmbyn.   
3 dagar  Astrid Lindgrens Näs, Filmbyn, cykeltur eller vandring. 
4 dagar  Astrid Lindgrens Näs, Filmbyn, cykeltur och vandring.  

Vi tipsar gärna om boende i närområdet! Erbjudandet gäller i april-oktober.  
Bokning sker genom någon av aktörerna. Ange ”Gruppresa i Astrids Lindgrens Småland” 
vid förfrågan. För mer information kontakta gärna Carina Eldåker & Carina Engqvist  
info@cyklaifilmlandskapetsmaland.se  


